​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 60/2020 - DG/GB/REI TORI A/I FPB, de 14 de julho de 2020.

A Diretora Geral Substituta do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela
Portaria nº 56/2020-DG/GB/IFPB/REITORIA de 10/07/2020, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria
nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018, e considerando o que consta no Processo nº 23506.000874.2020-23,

RESOLVE:

I - DESIGNAR o s servidores relacionados abaixo, todos do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comi s s ã o do Núc l eo Doc ente Es tr utur a nte (NDE) do c ur s o Super i or  de

Tec nol ogi a  em Ges tã o Comer c i a l             do I FPB -   Ca mpus     Gua r a bi r a      ​​​​​​​;

MEMBROS SIAPE SEGMENTO

Raissa de Azevedo Barbosa  -
PRESIDENTE

2057082 Docente

Tatiana Losano de Abreu 1863674 Docente

Rômulo Leite Amorim 2103500 Docente

Jose Alberto Bezerra de Queiroz Junior 1323887 Docente

Lusia Mary Rolemberg Menacho 349940 Docente

Adriana Guedes de Castilho 2305719 Docente

II – Esta Portaria entra em vigor a partir desta data;

III- Esta portaria terá vigência de 2 (dois) anos, a contar da data que entrar em vigor.

TAYSA TAMARA VIANA MACHADO

Diretora Geral Substituta do Campus Guarabira

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Taysa Tamara Viana Machado, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/07/2020 11:44:28.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 14/07/2020. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hDps://suap.ifpb.edu.br/autenAcar-documento/ e

forneça os dados abaixo:

106827

e73148f53c

	Documento assinado eletronicamente por: